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Medellin, 24 de Junio de 2021

Sefior:
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE BELLO

E.S.D.

REF: RELIQUIDACION DE CREDITO

PROC: EJECUTIVO SINGULAR

DTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA

DDO: TATIANA MARGARITA HERRERA PADILLA C.C. N° 45560526 CREDITO
RAD: 2018-00156

ANEXO MEMORIAL

Cordialmente,

Oficina de la Abogada Carolina Cardona Buitrago.
CCB CONSULTING SAS

Teléfono: 407 55 06

Celular: 312 893 50 26

Horario de atencién telefénica:

Lunes a Viernes de 8am a 12:30m y 2pm a 5:30pm

Este correo electrénico es confidencial y para uso exclusivo de la(s) persona(s) a quien(es) se dirige. Si el lector de esta transmision
electrénica no es el destinatario, se le notifica que cualquier distribucidon o copia de la misma esta estrictamente prohibida. Si ha recibido
este correo por error le solicitamos notificar inmediatamente a la persona que lo envié y borrarlo definitivamente de su sistema. Los
correos electrénicos no son necesariamente seguros, por lo que el remitente no seréa responsable en ningiin momento por los cambios que
se sufra en su transferencia. Aun cuando se hayan revisado los archivos adjuntos existe siempre la posibilidad de que puedan contener
virus o codigos maliciosos que dafien los sistemas del destinatario, por lo que tampoco se asume ninguna responsabilidad en caso de
mutaciones en su transferencia y sera siempre necesario revisarlos antes de abrirlos. Las opiniones expresadas en este correo electrénico
deberan ser confirmadas por escrito y firmadas por el remitente para tener validez legal, por lo que el correo electrénico no es el medio

apropiado para emitir opiniones o recomendaciones formales.
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Medellin, 24 de Junio de 2021

Sefior:
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE BELLO

E.S.D.

REF: RELIQUIDACION DE CREDITO

PROC: EJECUTIVO SINGULAR

DTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA

DDO: TATIANA MARGARITA HERRERA PADILLA C.C. N° 45560526 CREDITO
RAD: 2018-00156

CAROLINA CARDONA BUITRAGO, mayor de edad e identificada como aparece al pie de mi firma y obrando como endosataria al cobro de la parte demandante, me
permito presentar la siguiente:

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $27.735.072,00
INT.DE PLAZO
Tasa anual pactada o pedida en la demanda — maxima legal
Tasa mensual pactada o pedida en la demanda —> 0,00%
TASA EF. VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HASTA L NOM.MEN]EF.ANUALiNOM. MEN] EF. ANUAL i NOM.MEN | APLICADA |Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
27.735.072,00 0,00 0,00 27.735.072,00

21,98% 26-jul-17 31-jul-17 32,97% | 2,40% 32,97% 2,40% 32,97% 2,40% 2,40% 5 27.735.072,00 111.080,33 111.080,33 27.846.152,33
21,98% 1-ago-17 31l-ago-17 | 32,97% [ 2,40% 32,97% 2,40% 32,97% 2,40% 2,40% 30 27.735.072,00 666.482,01 777.562,34 28.512.634,34
21,48% 1-sep-17 30-sep-17 | 32,22% | 2,35% 32,22% 2,35% 32,22% 2,35% 2,35% 30 27.735.072,00 653.097,77 1.430.660,11 29.165.732,11
21,15% 1-oct-17 31l-oct-17 | 31,73% | 2,32% 31,73% 2,32% 31,73% 2,32% 2,32% 30 27.735.072,00 644.225,99 2.074.886,10 29.809.958,10
20,96% 1-nov-17 30-nov-17 | 31,44% | 2,30% 31,44% 2,30% 31,44% 2,30% 2,30% 30 27.735.072,00 639.104,13 2.713.990,22 30.449.062,22
20,77% 1-dic-17 31-dic-17 | 31,16% [ 2,29% 31,16% 2,29% 31,16% 2,29% 2,29% 30 27.735.072,00 633.972,07 3.347.962,29 31.083.034,29
20,69% 1-ene-18 31-ene-18 [ 31,04% | 2,28% 31,04% 2,28% 31,04% 2,28% 2,28% 30 27.735.072,00 631.808,15 3.979.770,44 31.714.842,44
21,01% 1-feb-18 28-feb-18 | 31,52% | 2,31% 31,52% 2,31% 31,52% 2,31% 2,31% 30 27.735.072,00 640.452,97 4.620.223,41 32.355.295,41
20,68% 1-mar-18 31-mar-18 | 31,02% | 2,28% 31,02% 2,28% 31,02% 2,28% 2,28% 30 27.735.072,00 631.537,53 5.251.760,94 32.986.832,94
20,48% 1-abr-18 30-abr-18 | 30,72% | 2,26% 30,72% 2,26% 30,72% 2,26% 2,26% 30 27.735.072,00 626.119,19 5.877.880,13 33.612.952,13
20,19% 1-may-18 31-may-18 [ 30,29% | 2,23% 30,29% 2,23% 30,29% 2,23% 2,23% 30 27.735.072,00 618.332,99 6.496.213,12 34.231.285,12
20,28% 1-jun-18 30-jun-18 | 30,42% | 2,24% 30,42% 2,24% 30,42% 2,24% 2,24% 30 27.735.072,00 620.689,44 7.116.902,56 34.851.974,56
20,03% 1-jul-18 31-jul-18 30,05% | 2,21% 30,05% 2,21% 30,05% 2,21% 2,21% 30 27.735.072,00 613.886,13 7.730.788,70 35.465.860,70
19,94% 1-ago-18 31-ago-18 [ 29,91% | 2,20% 29,91% 2,20% 29,91% 2,20% 2,20% 30 27.735.072,00 611.432,54 8.342.221,24 36.077.293,24
19,81% 1-sep-18 30-sep-18 | 29,72% | 2,19% 29,72% 2,19% 29,72% 2,19% 2,19% 30 27.735.072,00 607.884,33 8.950.105,57 36.685.177,57




19,63% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,17% 29,45% 2,17% 29,45% 2,17% 2,17% 30 27.735.072,00 602.963,34 9.553.068,91 37.288.140,91
19,49% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,16% 29,24% 2,16% 29,24% 2,16% 2,16% 30 27.735.072,00 599.129,40 10.152.198,31 37.887.270,31
19,40% 1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,15% 29,10% 2,15% 29,10% 2,15% 2,15% 30 27.735.072,00 596.661,71 10.748.860,02 38.483.932,02
19,16% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,13% 28,74% 2,13% 28,74% 2,13% 2,13% 30 27.735.072,00 590.069,61 11.338.929,63 39.074.001,63
19,70% 1-feb-19 28-feb-19 | 29,55% 2,18% 29,55% 2,18% 29,55% 2,18% 2,18% 30 27.735.072,00 604.878,18 11.943.807,80 39.678.879,80
19,37% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,15% 29,06% 2,15% 29,06% 2,15% 2,15% 30 27.735.072,00 595.838,62 12.539.646,42 40.274.718,42
19,32% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 27.735.072,00 594.466,21 13.134.112,64 40.869.184,64
19,34% 1-may-19 31-may-19 | 29,01% 2,15% 29,01% 2,15% 29,01% 2,15% 2,15% 30 27.735.072,00 595.015,26 13.729.127,90 41.464.199,90
19,30% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,14% 28,95% 2,14% 28,95% 2,14% 2,14% 30 27.735.072,00 593.917,05 14.323.044,95 42.058.116,95
19,28% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,14% 28,92% 2,14% 28,92% 2,14% 2,14% 30 27.735.072,00 593.367,77 14.916.412,71 42.651.484,71
19,32% 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 27.735.072,00 594.466,21 15.510.878,93 43.245.950,93
19,32% 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 27.735.072,00 594.466,21 16.105.345,14 43.840.417,14
19,10% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,12% 28,65% 2,12% 28,65% 2,12% 2,12% 30 27.735.072,00 588.418,94 16.693.764,08 44.428.836,08
19,03% 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,11% 28,55% 2,11% 28,55% 2,11% 2,11% 30 27.735.072,00 586.491,83 17.280.255,91 45.015.327,91
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,10% 28,37% 2,10% 28,37% 2,10% 2,10% 30 27.735.072,00 583.184,84 17.863.440,75 45.598.512,75
18,77% 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,09% 28,16% 2,09% 28,16% 2,09% 2,09% 30 27.735.072,00 579.321,32 18.442.762,06 46.177.834,06
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,12% 28,59% 2,12% 28,59% 2,12% 2,12% 30 27.735.072,00 587.317,91 19.030.079,97 46.765.151,97
18,95% 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,11% 28,43% 2,11% 28,43% 2,11% 2,11% 30 27.735.072,00 584.287,64 19.614.367,61 47.349.439,61
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,08% 28,04% 2,08% 28,04% 2,08% 2,08% 30 27.735.072,00 577.110,98 20.191.478,59 47.926.550,59
18,19% 1-may-20 31-may-20 | 27,29% 2,03% 27,29% 2,03% 27,29% 2,03% 2,03% 30 27.735.072,00 563.253,21 20.754.731,80 48.489.803,80
18,12% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,02% 27,18% 2,02% 27,18% 2,02% 2,02% 30 27.735.072,00 561.307,15 21.316.038,95 49.051.110,95
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,02% 27,18% 2,02% 27,18% 2,02% 2,02% 30 27.735.072,00 561.307,15 21.877.346,09 49.612.418,09
18,29% 1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,04% 27,44% 2,04% 27,44% 2,04% 2,04% 30 27.735.072,00 566.030,74 22.443.376,83 50.178.448,83
18,35% 1-sep-20 30-sep-20 | 27,53% 2,05% 27,53% 2,05% 27,53% 2,05% 2,05% 30 27.735.072,00 567.695,82 23.011.072,65 50.746.144,65
18,09% 1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,02% 27,14% 2,02% 27,14% 2,02% 2,02% 30 27.735.072,00 560.472,67 23.571.545,32 51.306.617,32
17,84% 1-nov-20 30-nov-20 | 26,76% 2,00% 26,76% 2,00% 26,76% 2,00% 2,00% 30 27.735.072,00 553.508,16 24.125.053,48 51.860.125,48
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,96% 26,19% 1,96% 26,19% 1,96% 1,96% 30 27.735.072,00 542.885,84 24.667.939,32 52.403.011,32
17,32% 1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,94% 25,98% 1,94% 25,98% 1,94% 1,94% 30 27.735.072,00 538.961,27 25.206.900,59 52.941.972,59
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,97% 26,31% 1,97% 26,31% 1,97% 1,97% 30 27.735.072,00 545,125,77 25.752.026,36 53.487.098,36
17,41% 1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,95% 26,12% 1,95% 26,12% 1,95% 1,95% 30 27.735.072,00 541.484,90 26.293.511,25 54.028.583,25
17,31% 1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,94% 25,97% 1,94% 25,97% 1,94% 1,94% 30 27.735.072,00 538.680,71 26.832.191,96 54.567.263,96
17,22% 1-may-21 31-may-21 | 25,83% 1,93% 25,83% 1,93% 25,83% 1,93% 1,93% 30 27.735.072,00 536.154,33 27.368.346,29 55.103.418,29
17,21% 1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,93% 25,82% 1,93% 25,82% 1,93% 1,93% 30 27.735.072,00 535.873,46 27.904.219,75 55.639.291,75
| SUBTOTAL 27.904.219,75 0,00 27.904.219,75 55.639.291,75
TOTAL INTERESES 30-06-2021 EEEEE—— $ 27.904.219,75
CAPITAL EEE— $ 27.735.072,00
COSTAS _— $
TOTAL AL 30 DE JUNIO/2021 EEE— $ 55.639.291,75
COMPROBACION

CAPITAL $ 27.735.072,00

INTERESES $ 27.904.219,75

TOTAL $ 55.639.291,75




COSTAS $ 0,00
TOTAL $ 55.639.291,75
ABONOS $ 0,00
TOTAL $ 55.639.291,75

Del Sefior Juez, Cordialmente
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CAROLINA CARDONA BUITRAGO

C.C. N°32.141.074 de Medellin.
T.P.N°115.636 del C.S. de la J.
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